

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622200155
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 11.7.2022
Datum splatnosti: 10.8.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.6.2022

Dodavatel:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a
 500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:

Pardubická 861/75a
 500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17922.

Tel: +420 494 321 231

Mobil: +420 725 929 486

E-mail: stating@stating.cz

Internet: www.stating.cz

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí

Doručeno: 14.07.2022 12:32:39

MUKO-51695/2022- (E0)

Listů: 25 **Příloh:** 0 **L.př.:** 0



muksvp22j00gza

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Variabilní symbol: 622200155

Banka: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 27-816540237/0100

IBAN: CZ8901000000270816540237

BIC: KOMBCZPP

QR Platba



Obchodní údaje:

Objednávky: 2516

Na základě Smlouvy o dílo z 7.12.2020 na zhotovení díla "13 BJ - Kostelecká Lhota, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební práce provedené v 6/2022		1 x	3 461 317,21	3 461 317,21	15%	0,00 3 461 317,21
Celkem:		1 mj		3 461 317,21	0,00	3 461 317,21

Sazba	Základ	DPH	Celkem:	3 461 317,21 Kč
15%	3 461 317,21	0,00		

Daň odvede zákazník

Akce je spolufinancována z dotačního titulu MMR - 11716 Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou
 Identifikační číslo: 117D161000008



STATING

STATING s.r.o.,

Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

04

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

12. 07. 2022

Eva Fabiánková

Převzal doklad/zboží:

MĚSTO

Kostelec n. Orl.
 517 41 p. Kostelec n. Orl.
 okr. Rychnov n. Kn. -31-

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.6.2022

Počet příloh:

ZHOTOVITEL STATING s.r.o.

sídlo: Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové

IČO: 25963864
DIČ: CZ25963864

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí
sídlo:

IČO: 00274968
DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostecká Lhota
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	33 044 190,84		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	29 582 873,63	3 461 317,21	33 044 190,84
3. DPH snížená	4 437 431,06	15.00 %	519 197,59
4. DPH základní	0,00	21.00 %	0,00
5. Celkem (2+3+4)	34 020 304,68	3 980 514,78	38 000 819,46
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		3 980 514,78	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

podpis

Za objednatele:

TP / Ing. M. DURIŠ

[Signature]

podpis

V

KOSTEC N.O.

Datum: 30. 6. 2022

Přehled čerpání stavby
Stavba: 2516-2 - BD Kostecká Lhota

01.03.2021		01.06.2021		01.09.2021		01.12.2021		01.03.2022		01.06.2022		01.09.2022		01.12.2022		01.03.2023		01.06.2023		01.09.2023		01.12.2023		01.03.2024		01.06.2024		01.09.2024		01.12.2024		01.03.2025		01.06.2025		01.09.2025		01.12.2025		01.03.2026		01.06.2026		01.09.2026		01.12.2026		01.03.2027		01.06.2027		01.09.2027		01.12.2027		01.03.2028		01.06.2028		01.09.2028		01.12.2028		01.03.2029		01.06.2029		01.09.2029		01.12.2029		01.03.2030		01.06.2030		01.09.2030		01.12.2030		01.03.2031		01.06.2031		01.09.2031		01.12.2031		01.03.2032		01.06.2032		01.09.2032		01.12.2032		01.03.2033		01.06.2033		01.09.2033		01.12.2033		01.03.2034		01.06.2034		01.09.2034		01.12.2034		01.03.2035		01.06.2035		01.09.2035		01.12.2035		01.03.2036		01.06.2036		01.09.2036		01.12.2036		01.03.2037		01.06.2037		01.09.2037		01.12.2037		01.03.2038		01.06.2038		01.09.2038		01.12.2038		01.03.2039		01.06.2039		01.09.2039		01.12.2039		01.03.2040		01.06.2040		01.09.2040		01.12.2040		01.03.2041		01.06.2041		01.09.2041		01.12.2041		01.03.2042		01.06.2042		01.09.2042		01.12.2042		01.03.2043		01.06.2043		01.09.2043		01.12.2043		01.03.2044		01.06.2044		01.09.2044		01.12.2044		01.03.2045		01.06.2045		01.09.2045		01.12.2045		01.03.2046		01.06.2046		01.09.2046		01.12.2046		01.03.2047		01.06.2047		01.09.2047		01.12.2047		01.03.2048		01.06.2048		01.09.2048		01.12.2048		01.03.2049		01.06.2049		01.09.2049		01.12.2049		01.03.2050		01.06.2050		01.09.2050		01.12.2050		01.03.2051		01.06.2051		01.09.2051		01.12.2051		01.03.2052		01.06.2052		01.09.2052		01.12.2052		01.03.2053		01.06.2053		01.09.2053		01.12.2053		01.03.2054		01.06.2054		01.09.2054		01.12.2054		01.03.2055		01.06.2055		01.09.2055		01.12.2055		01.03.2056		01.06.2056		01.09.2056		01.12.2056		01.03.2057		01.06.2057		01.09.2057		01.12.2057		01.03.2058		01.06.2058		01.09.2058		01.12.2058		01.03.2059		01.06.2059		01.09.2059		01.12.2059		01.03.2060		01.06.2060		01.09.2060		01.12.2060		01.03.2061		01.06.2061		01.09.2061		01.12.2061		01.03.2062		01.06.2062		01.09.2062		01.12.2062		01.03.2063		01.06.2063		01.09.2063		01.12.2063		01.03.2064		01.06.2064		01.09.2064		01.12.2064		01.03.2065		01.06.2065		01.09.2065		01.12.2065		01.03.2066		01.06.2066		01.09.2066		01.12.2066		01.03.2067		01.06.2067		01.09.2067		01.12.2067		01.03.2068		01.06.2068		01.09.2068		01.12.2068		01.03.2069		01.06.2069		01.09.2069		01.12.2069		01.03.2070		01.06.2070		01.09.2070		01.12.2070		01.03.2071		01.06.2071		01.09.2071		01.12.2071		01.03.2072		01.06.2072		01.09.2072		01.12.2072		01.03.2073		01.06.2073		01.09.2073		01.12.2073		01.03.2074		01.06.2074		01.09.2074		01.12.2074		01.03.2075		01.06.2075		01.09.2075		01.12.2075		01.03.2076		01.06.2076		01.09.2076		01.12.2076		01.03.2077		01.06.2077		01.09.2077		01.12.2077		01.03.2078		01.06.2078		01.09.2078		01.12.2078		01.03.2079		01.06.2079		01.09.2079		01.12.2079		01.03.2080		01.06.2080		01.09.2080		01.12.2080		01.03.2081		01.06.2081		01.09.2081		01.12.2081		01.03.2082		01.06.2082		01.09.2082		01.12.2082		01.03.2083		01.06.2083		01.09.2083		01.12.2083		01.03.2084		01.06.2084		01.09.2084		01.12.2084		01.03.2085		01.06.2085		01.09.2085		01.12.2085		01.03.2086		01.06.2086		01.09.2086		01.12.2086		01.03.2087		01.06.2087		01.09.2087		01.12.2087		01.03.2088		01.06.2088		01.09.2088		01.12.2088		01.03.2089		01.06.2089		01.09.2089		01.12.2089		01.03.2090		01.06.2090		01.09.2090		01.12.2090		01.03.2091		01.06.2091		01.09.2091		01.12.2091		01.03.2092		01.06.2092		01.09.2092		01.12.2092		01.03.2093		01.06.2093		01.09.2093		01.12.2093		01.03.2094		01.06.2094		01.09.2094		01.12.2094		01.03.2095		01.06.2095		01.09.2095		01.12.2095		01.03.2096		01.06.2096		01.09.2096		01.12.2096		01.03.2097		01.06.2097		01.09.2097		01.12.2097		01.03.2098		01.06.2098		01.09.2098		01.12.2098		01.03.2099		01.06.2099		01.09.2099		01.12.2099		01.03.2100		01.06.2100		01.09.2100		01.12.2100		01.03.2101		01.06.2101		01.09.2101		01.12.2101		01.03.2102		01.06.2102		01.09.2102		01.12.2102		01.03.2103		01.06.2103		01.09.2103		01.12.2103		01.03.2104		01.06.2104		01.09.2104		01.12.2104		01.03.2105		01.06.2105		01.09.2105		01.12.2105		01.03.2106		01.06.2106		01.09.2106		01.12.2106		01.03.2107		01.06.2107		01.09.2107		01.12.2107		01.03.2108		01.06.2108		01.09.2108		01.12.2108		01.03.2109		01.06.2109		01.09.2109		01.12.2109		01.03.2110		01.06.2110		01.09.2110		01.12.2110		01.03.2111		01.06.2111		01.09.2111		01.12.2111		01.03.2112		01.06.2112		01.09.2112		01.12.2112		01.03.2113		01.06.2113		01.09.2113		01.12.2113		01.03.2114		01.06.2114		01.09.2114		01.12.2114		01.03.2115		01.06.2115		01.09.2115		01.12.2115		01.03.2116		01.06.2116		01.09.2116		01.12.2116		01.03.2117		01.06.2117		01.09.2117		01.12.2117		01.03.2118		01.06.2118		01.09.2118		01.12.2118		01.03.2119		01.06.2119		01.09.2119		01.12.2119		01.03.2120		01.06.2120		01.09.2120		01.12.2120		01.03.2121		01.06.2121		01.09.2121		01.12.2121		01.03.2122		01.06.2122		01.09.2122		01.12.2122		01.03.2123		01.06.2123		01.09.2123		01.12.2123		01.03.2124		01.06.2124		01.09.2124		01.12.2124		01.03.2125		01.06.2125		01.09.2125		01.12.2125		01.03.2126		01.06.2126		01.09.2126		01.12.2126		01.03.2127		01.06.2127		01.09.2127		01.12.2127		01.03.2128		01.06.2128		01.09.2128		01.12.2128		01.03.2129		01.06.2129		01.09.2129		01.12.2129		01.03.2130		01.06.2130		01.09.2130		01.12.2130		01.03.2131		01.06.2131		01.09.2131		01.12.2131		01.03.2132		01.06.2132		01.09.2132		01.12.2132		01.03.2133		01.06.2133		01.09.2133		01.12.2133		01.03.2134		01.06.2134		01.09.2134		01.12.2134		01.03.2135		01.06.2135		01.09.2135		01.12.2135		01.03.2136		01.06.2136		01.09.2136		01.12.2136		01.03.2137		01.06.2137		01.09.2137		01.12.2137		01.03.2138		01.06.2138		01.09.2138		01.12.2138		01.03.2139		01.06.2139		01.09.2139		01.12.2139		01.03.2140		01.06.2140		01.09.2140		01.12.2140		01.03.2141		01.06.2141		01.09.2141		01.12.2141		01.03.2142		01.06.2142		01.09.2142		01.12.2142		01.03.2143		01.06.2143		01.09.2143		01.12.2143		01.03.2144		01.06.2144		01.09.2144		01.12.2144		01.03.2145		01.06.2145		01.09.2145		01.12.2145		01.03.2146		01.06.2146		01.09.2146		01.12.2146		01.03.2147		01.06.2147		01.09.2147		01.12.2147		01.03.2148		01.06.2148		01.09.2148		01.12.2148		01.03.2149		01.06.2149		01.09.2149		01.12.2149		01.03.2150		01.06.2150		01.09.2150		01.12.2150		01.03.2151		01.06.2151		01.09.2151		01.12.2151		01.03.2152		01.06.2152		01.09.2152		01.12.2152		01.03.2153		01.06.2153		01.09.2153		01.12.2153		01.03.2154		01.06.2154		01.09.2154		01.12.2154		01.03.2155		01.06.2155		01.09.2155		01.12.2155		01.03.2156		01.06.2156		01.09.2156		01.12.2156		01.03.2157		01.06.2157		01.09.2157		01.12.2157		01.03.2158		01.06.2158		01.09.2158		01.12.2158		01.03.2159		01.06.2159		01.09.2159		01.12.2159		01.03.2160		01.06.2160		01.09.2160		01.12.2160		01.03.2161		01.06.2161		01.09.2161		01.12.2161		01.03.2162		01.06.2162		01.09.2162		01.12.2162		01.03.2163		01.06.2163		01.09.2163		01.12.2163		01.03.2164		01.06.2164		01.09.2164		01.12.2164		01.03.2165		01.06.2165		01.09.2165		01.12.2165		01.03.2166		01.06.2166		01.09.2166		01.12.2166		01.03.2167		01.06.2167		01.09.2167		01.12.2167		01.03.2168		01.06.2168		01.09.2168		01.12.2168		01.03.2169		01.06.2169		01.09.2169		01.12.2169		01.03.2170		01.06.2170		01.09.2170		01.12.2170		01.03.2171		01.06.2171		01.09.2171		01.12.2171		01.03.2172		01.06.2172		01.09.2172		01.12.2172		01.03.2173		01.06.2173		01.09.2173		01.12.2173		01.03.2174		01.06.2174		01.09.2174		01.12.2174		01.03.2175		01.06.2175		01.09.2175		01.12.2175		01.03.2176		01.06.2176		01.09.2176		01.12.2176		01.03.2177		01.06.2177		01.09.2177		01.12.2177		01.03.2178		01.06.2178		01.09.2178		01.12.2178		01.03.2179		01.06.2179		01.09.2179		01.12.2179		01.03.2180		01.06.2180		01.09.2180		01.12.2180		01.03.2181		01.06.2181		01.09.2181		01.12.2181		01.03.2182		01.06.2182		01.09.2182		01.12.2182		01.03.2183		01.06.2183		01.09.2183		01.12.2183		01.03.2184		01.06.2184		01.09.2184		01.12.2184		01.03.2185		01.06.2185		01.09.2185		01.12.2185		01.03.2186		01.06.2186		01.09.2186		01.12.2186		01.03.2187		01.06.2187		01.09.2187		01.12.2187		01.03.2188		01.06.2188		01.09.2188		01.12.2188		01.03.2189		01.06.2189		01.09.2189		01.12.2189		01.03.2190		01.06.2190		01.09.2190		01.12.2190		01.03.2191		01.06.2191		01.09.2191		01.12.2191		01.03.2192		01.06.2192		01.09.2192		01.12.219	
------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	-----------	--

[illegible]

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.6.2022

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Bytový dům A+B**
 Název části **Architektonicko - stavební řešení**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**
 Projektant **Řezanina & Bartoň, s.r.o.**
 Zhotovitel **STATING s.r.o.**
 Zpracoval **BACing s.r.o.**

00274968

CZ00274968

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

30.06.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	187 394,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	267 936,61	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	904 893,58	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 657 878,59	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 018 102,98	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 3 018 102,98



STATING s.r.o.,
 Parcubická 661/75a, 500 04 Hradec Králové
 IČ: 259 83 864, DIČ: CZ25983864

06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	3 018 102,98	452 715,45
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 3 470 818,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Část: Architektonicko - stavební řešení
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 30. 6. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV			Práce a dodávky HSV			1 387 818,82			375 068,63			0,00
1	Zemní práce		42 256,98			0,00			0,00			0,00
25	181301113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	680,000	9 037,20	680,000	13,29	9 037,20	0,000	0,00	0,000	0,00
26	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	680,000	15 102,80	680,000	22,21	15 102,80	0,000	0,00	0,000	0,00
27	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,200	1 079,26	10,200	105,81	1 079,26	0,000	0,00	0,000	0,00
28	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	565,650	7 234,66	565,650	12,79	7 234,66	0,000	0,00	0,000	0,00
29	184102212	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zálitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m do nádob nebo zvýšených záhonů	kus	46,000	2 521,26	46,000	54,81	2 521,26	0,000	0,00	0,000	0,00
30	02650442	Habr obecný /Carpinus betulus/ 80-125cm	kus	46,000	7 281,80	46,000	158,30	7 281,80	0,000	0,00	0,000	0,00
2	Zakládání		3 929,78			1 964,88			1 964,88			0,00
32	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	100,748	1 816,49	50,374	18,03	908,24	50,374	908,24	0,000	0,00
33	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní /PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	115,860	2 113,29	57,930	18,24	1 056,64	57,930	1 056,64	0,000	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		158 819,31			96 253,86			62 565,46			0,00
135	622541031	Omitka tenkovrstvá silikonilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	84,000	30 095,52	84,000	358,28	30 095,52	0,000	0,00	0,000	0,00
136	623311141	Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	4,796	1 581,82	4,796	329,82	1 581,82	0,000	0,00	0,000	0,00
137	623541027	Cementová síťka imitující povrch pohledového betonu včetně penetrace podhledů	m2	34,170	17 285,58	17,085	505,87	8 642,79	17,085	8 642,79	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
138	623541028 R	Cementová stěrka imitující povrch pohledového betonu včetně penetrace stěn	m2	121,388	57 167,68	60,694	470,95	28 583,84	60,694	28 583,84	0,000	0,00
139	623541029 R	Cementová stěrka imitující povrch pohledového betonu včetně penetrace pilířů a sloupů	m2	4,796	2 258,68	2,398	470,95	1 129,34	2,398	1 129,34	0,000	0,00
140	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	195,720	7 484,33	115,720	38,24	4 425,13	80,000	3 059,20	0,000	0,00
159	634663111 R	Výplň dilatačních spár tl. min. 5 mm, pružná výplň, těsnění proti průniku vody shora	m	5,600	645,51	5,600	115,27	645,51	0,000	0,00	0,000	0,00
160	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovňáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	47,723	18 199,64	23,861	381,36	9 099,63	23,862	9 100,01	0,000	0,00
161	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	108,050	24 100,55	54,025	223,05	12 050,28	54,025	12 050,28	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										199 127,98	274 384,68	0,00
162	915351112	Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo čísla velikostí do 2,5 m	kus	2,000	2 805,00	2,000	1 402,50	2 805,00	0,000	0,00	0,000	0,00
163	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	166,050	32 857,97	83,025	197,88	16 428,99	83,025	16 428,99	0,000	0,00
164	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	182,655	28 161,75	91,327	154,18	14 080,80	91,328	14 080,95	0,000	0,00
165	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,900	7 697,53	38,900	197,88	7 697,53	0,000	0,00	0,000	0,00
166	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	42,790	4 586,66	42,790	107,19	4 586,66	0,000	0,00	0,000	0,00
167	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	127,260	5 311,83	127,260	41,74	5 311,83	0,000	0,00	0,000	0,00
175	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	190 008,000	220 409,28	19 000,800	1,16	22 040,93	171 007,200	198 368,36	0,000	0,00
176	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.	m2	1 055,600	25 598,30	316,680	24,25	7 679,49	738,920	17 918,81	0,000	0,00
178	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	190 008,000	1 900,08	19 000,800	0,01	190,01	171 007,200	1 710,07	0,000	0,00
179	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 055,600	2 047,86	316,680	1,94	614,36	738,920	1 433,50	0,000	0,00
180	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	600,000	34 920,00	180,000	58,20	10 476,00	420,000	24 444,00	0,000	0,00
181	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 207,600	93 709,76	1 207,600	77,60	93 709,76	0,000	0,00	0,000	0,00
188	953731114 R	Odvětrání podlaží - svislé odváděcí potrubí (plastové plynotěsné trubky DN 125, vyvedeno nad střechu)	m	14,000	6 206,48	14,000	443,32	6 206,48	0,000	0,00	0,000	0,00
190	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičicích přístroje	kus	4,000	593,64	4,000	148,41	593,64	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
191	44932114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	3 201,00	4,000	800,25	3 201,00	0,000	0,00	0,000	0,00
192	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	57,000	3 505,50	57,000	61,50	3 505,50	0,000	0,00	0,000	0,00

998	Přesun hmot				709 300,11			35 464,93		673 835,17		0,00
193	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2 845,966	709 300,11	142,298	249,23	35 464,93	2 703,668	673 835,17	0,000	0,00

PSV	Práce a dodávky PSV				2 995 329,34			2 643 034,35		352 294,99		0,00
-----	---------------------	--	--	--	--------------	--	--	--------------	--	------------	--	------

713	Izolace tepelné				13 507,32			7 093,46		6 413,86		0,00
228	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	2,520	82,45	2,520	32,72	82,45	0,000	0,00	0,000	0,00
229	63163764R	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 150 kg/m3 tl.40mm	m2	2,646	597,15	2,646	225,68	597,15	0,000	0,00	0,000	0,00
242	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 781,770	12 827,72	3 390,885	1,89	6 413,86	3 390,885	6 413,86	0,000	0,00

751	Vzduchotechnika				3 951,85			3 951,85		0,00		0,00
243	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapy na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	3,000	582,00	3,000	194,00	582,00	0,000	0,00	0,000	0,00
244	75139805	Protidešťová žaluzie 150x150 mm, pozinkovaný plech, lakovaný	kus	3,000	3 349,41	3,000	1 116,47	3 349,41	0,000	0,00	0,000	0,00
245	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	40,530	20,44	40,530	0,50	20,44	0,000	0,00	0,000	0,00

763	Konstrukce suché výstavby				189 366,43			189 366,43		0,00		0,00
281	763181311	Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo záleže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	56,000	40 740,00	56,000	727,50	40 740,00	0,000	0,00	0,000	0,00
282	55331315R	zárubeň ocelová pro sádrokarton pro bezfalcové dveře typu USD, 800x2100 mm, žárové pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, práškový náštřík, tl. stěny 125 mm	kus	1,000	2 619,00	1,000	2 619,00	2 619,00	0,000	0,00	0,000	0,00
283	55331315R	zárubeň ocelová pro sádrokarton pro bezfalcové dveře typu USD, 800x2100 mm, žárové pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, práškový náštřík, tl. stěny 125 mm	kus	19,000	49 761,00	19,000	2 619,00	49 761,00	0,000	0,00	0,000	0,00
284	55331315R	zárubeň ocelová pro sádrokarton pro bezfalcové dveře typu USD, 800x2100 mm, žárové pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, práškový náštřík, tl. stěny 125 mm	kus	10,000	26 190,00	10,000	2 619,00	26 190,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavně [MJ]	Prostavně [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
285	56331314R	záruční ocelová pro sádrokarton pro bezrálcové dveře typu USD, 700x2100 mm, žárové pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, práškový nástřik, tl. stěny 125 mm	kus	10,000	26 190,00	10,000	2 619,00	26 190,00	0,000	0,00		0,00
286	56331314R	záruční ocelová pro sádrokarton pro bezrálcové dveře typu USD, 700x2100 mm, žárové pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, práškový nástřik, tl. stěny 125 mm	kus	10,000	26 190,00	10,000	2 619,00	26 190,00	0,000	0,00		0,00
287	56331316R	záruční ocelová pro sádrokarton pro bezrálcové dveře typu USD, 900x2100 mm, žárové pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, práškový nástřik, tl. stěny 125 mm	kus	4,000	10 476,00	4,000	2 619,00	10 476,00	0,000	0,00		0,00
288	56331316R	záruční ocelová pro sádrokarton pro bezrálcové dveře typu USD, 900x2100 mm, žárové pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, práškový nástřik, tl. stěny 125 mm	kus	2,000	5 238,00	2,000	2 619,00	5 238,00	0,000	0,00		0,00
296	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 331,000	1 962,43	1 331,000	1,47	1 962,43	0,000	0,00		0,00
764 Konstrukce klempířské												
				156 604,25		132 352,95		24 251,30		0,00		
297	764121431	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30°	m ²	0,760	884,64	0,760	1 164,00	884,64	0,000	0,00		0,00
300	59244033R	mřížka větrací proti hmyzu, lakovaný hliník š. 50 mm	m	74,800	4 353,36	74,800	58,20	4 353,36	0,000	0,00		0,00
307	764226445	Oplechování parapetů z taženého hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, ukončovací krytky řs 360 mm	m	25,960	11 331,54	25,960	436,50	11 331,54	0,000	0,00		0,00
308	764226446	Oplechování parapetů z taženého hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, ukončovací krytky řs 380 mm	m	1,840	803,16	1,840	436,50	803,16	0,000	0,00		0,00
317	764518401	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 75 mm	m	2,400	1 396,80	2,400	582,00	1 396,80	0,000	0,00		0,00
319	764521444	Vyuštění nástěnného žlabu z Al plechu do svodu dn 110 mm	kus	9,000	4 714,20	9,000	523,80	4 714,20	0,000	0,00		0,00
321	764528402	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm	m	26,800	57 191,20	26,800	2 134,00	57 191,20	0,000	0,00		0,00
322	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	87,000	54 853,50	65,250	630,50	41 140,13	21,750	13 713,38		0,00
323	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	13 928,000	21 075,85	6 964,000	1,51	10 537,92	6 964,000	10 537,92		0,00
766 Konstrukce truhlářské				896 000,24		574 370,41		321 629,83		0,00		
328	766231113	Kompletní montáž půdního výlezu s vyřezáním otvoru a kompletizací, včetně dřevěných výměn, XPS, výztužných profilů, pomocného materiálu dle projektové dokumentace	kus	2,000	3 492,00	2,000	1 746,00	3 492,00	0,000	0,00		0,00
329	61233174R	půdní výlez 70x50 cm protipožární (požární odolnost 60 min) s plechovým vikem s protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou	kus	2,000	20 370,00	2,000	10 185,00	20 370,00	0,000	0,00		0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
331	766412222 R	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřinovými, šířky přes 60 do 80 mm, kotveno nerezovými vruty	m2	36,618	6 251,42	36,618	170,72	6 251,42	0,000	0,00	0,000	0,00
332	61191157R	sibiřský modřin profil Rhombus 24x68 mm, kvalita A/B bez povrchové úpravy	m2	40,280	22 388,03	40,280	555,81	22 388,03	0,000	0,00	0,000	0,00
333	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	52,800	2 048,64	52,800	38,80	2 048,64	0,000	0,00	0,000	0,00
334	60516112	řezivo modřinové sušené tl 60-70mm	m3	0,166	2 173,77	0,166	13 095,00	2 173,77	0,000	0,00	0,000	0,00
336	766412224 R	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřinovými, šířky přes 100 mm	m2	477,736	69 510,59	95,547	145,50	13 902,09	382,189	55 608,50	0,000	0,00
337	766492100	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění	m2	50,955	14 827,91	10,191	291,00	2 965,58	40,764	11 862,33	0,000	0,00
338	61198126R	fasádní obkladová prkna sibiřský modřin AB, š. 120 mm, tloušťka 20 mm, délka 4 m, zaoblené hrany	m2	555,126	317 698,61	111,025	572,30	63 539,61	444,101	254 159,00	0,000	0,00
341	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	50,000	36 375,00	50,000	727,50	36 375,00	0,000	0,00	0,000	0,00
342	61160052R	dveře vnitřní bezřalcové plně, podseknuté o 15 mm, odlehčená DTD deska, HPL laminát, 800x2100mm	kus	1,000	5 651,95	1,000	5 651,95	5 651,95	0,000	0,00	0,000	0,00
343	61160050R	dveře vnitřní bezřalcové plně, podseknuté o 15 mm, odlehčená DTD deska, HPL laminát, 700x2100mm, kování K2	kus	20,000	118 810,40	20,000	5 940,52	118 810,40	0,000	0,00	0,000	0,00
344	61160053R	dveře vnitřní bezřalcové plně, podseknuté o 15 mm, odlehčená DTD deska, HPL laminát, 800x2100mm, kování K1	kus	29,000	163 906,55	29,000	5 651,95	163 906,55	0,000	0,00	0,000	0,00
345	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,000	4 365,00	6,000	727,50	4 365,00	0,000	0,00	0,000	0,00
346	61160054R	dveře vnitřní bezřalcové plně, podseknuté o 15 mm, odlehčená DTD deska, HPL laminát, 900x2100mm, vodorovné madlo	kus	4,000	28 841,00	4,000	7 210,25	28 841,00	0,000	0,00	0,000	0,00
347	61160055R	dveře vnitřní bezřalcové plně, podseknuté o 15 mm, odlehčená DTD deska, HPL laminát, 900x2100mm, vodorovné madlo, kování K2	kus	2,000	14 997,66	2,000	7 498,83	14 997,66	0,000	0,00	0,000	0,00
348	766660312	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	9,000	12 222,00	9,000	1 358,00	12 222,00	0,000	0,00	0,000	0,00
349	61160057R	dveře vnitřní bezřalcové plně, podseknuté o 15 mm, odlehčená DTD deska, HPL laminát, 1000x2100mm, kování K3	kus	9,000	40 070,70	9,000	4 452,30	40 070,70	0,000	0,00	0,000	0,00
355	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	11 453,810	11 999,01	11 453,810	1,05	11 999,01	0,000	0,00	0,000	0,00
767					1 533 339,68			1 533 339,68		0,00		0,00

Konstrukce zámečnické												
418	767135722 R	Montáž soklové lišty	m	91,660	21 288,04	91,660	232,25	21 288,04	0,000	0,00	0,000	0,00
419	59054114R	sokl z hliníkové podlahové lišty výška 40 mm a tloušťka 10 mm, barva bílý lak	m	100,826	58 974,14	100,826	584,91	58 974,14	0,000	0,00	0,000	0,00
420	767234400 R	Ocelový atikový plech tl. 5 mm,ohnutý do tvaru L, mechanicky kotvený, rš 250 mm včetně povrchové úpravy dle projektové dokumentace	m	16,080	22 850,48	16,080	1 421,05	22 850,48	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
421	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycením šroubováním	m2	15,800	2 329,55	15,800	147,44	2 329,55	0,000	0,00	0,000	0,00
422	15484342	plech trapézový povrchové úprava PES 25μm 60/235 tl 1,00mm	m2	17,380	9 946,57	17,380	572,30	9 946,57	0,000	0,00	0,000	0,00
427	767821112	Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	13,000	4 413,50	13,000	339,50	4 413,50	0,000	0,00	0,000	0,00
428	55348112	schránka listová se sklápkou Pz 370x330x100mm	kus	13,000	9 671,87	13,000	743,99	9 671,87	0,000	0,00	0,000	0,00
437	767_Z01	Dodávka a montáž zábradlí v oknech délka 880 mm, výška 900 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotevního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	175,362	23 814,16	175,362	135,80	23 814,16	0,000	0,00	0,000	0,00
438	767_Z02	Dodávka a montáž zábradlí na balkonech a terasách, celková délka 67800 m, výška 1350 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotevního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	3 045,101	413 524,72	3 045,101	135,80	413 524,72	0,000	0,00	0,000	0,00
439	767_Z03	Dodávka a montáž madlo na schodišti, celková délka 9700 m, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotevního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	49,082	6 665,34	49,082	135,80	6 665,34	0,000	0,00	0,000	0,00
440	767_Z04	Dodávka a montáž madlo na schodišti, celková délka 9700 m, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotevního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	49,082	6 665,34	49,082	135,80	6 665,34	0,000	0,00	0,000	0,00
441	767_Z05	Dodávka a montáž madlo na schodišti, celková délka 3100 m, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotevního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	15,686	2 130,16	15,686	135,80	2 130,16	0,000	0,00	0,000	0,00
442	767_Z07	Kompletní dodávka a montáž dřevěné zástěny (1020x3500mm, 900x3500 mm, 1020x3500 mm) z modřinových (sibiřský modřín) kónických hranolů 60/200 mm na ocelovém roštu JEKL 60/40, celková délka 8820 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně nerezového k	kus	1,000	70 245,11	1,000	70 245,11	70 245,11	0,000	0,00	0,000	0,00
443	767_Z08	Kompletní dodávka a montáž dřevěné zástěny (1020x2700mm, 900x2700 mm, 1020x2700 mm) z modřinových (sibiřský modřín) kónických hranolů 60/200 mm na ocelovém roštu JEKL 60/40, celková délka 8820 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně nerezového k	kus	1,000	60 210,39	1,000	60 210,39	60 210,39	0,000	0,00	0,000	0,00
444	767_Z09	Kompletní dodávka a montáž dřevěné zástěny (1020x3500mm, 900x3500 mm, 1020x3500 mm) z modřinových (sibiřský modřín) kónických hranolů 60/200 mm na ocelovém roštu JEKL 60/40, celková délka 8820 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně nerezového k	kus	1,000	70 245,11	1,000	70 245,11	70 245,11	0,000	0,00	0,000	0,00
445	767_Z10	Kompletní dodávka a montáž dřevěné zástěny (900x2700 mm) z modřinových (sibiřský modřín) kónických hranolů 60/200 mm na ocelovém roštu JEKL 60/40, celková délka 3060 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně nerezového kotevního materiálu - prove	kus	1,000	22 070,13	1,000	22 070,13	22 070,13	0,000	0,00	0,000	0,00
446	767_Z11	Dodávka a montáž ocelové kotevni plotny pro kotvení dřevěných zástěn k objektu, žárově pozinkované, bílý práškový lak - provedení dle projektové dokumentace	kg	88,704	12 046,00	88,704	135,80	12 046,00	0,000	0,00	0,000	0,00
447	767_Z12	Dodávka a montáž ocelové kotevni plotny pro kotvení dřevěných zástěn k objektu, žárově pozinkované, bílý práškový lak - provedení dle projektové dokumentace	kg	36,960	5 019,17	36,960	135,80	5 019,17	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
448	767_Z13	Dodávka a montáž ocelové kotvení plotny pro kotvení dřevěných zástěn k objektu, žárově pozinkované, bílý práškový lak - provedení dle projektové dokumentace	kg	11,616	1 577,45	11,616	135,80	1 577,45	0,000	0,00	0,000	0,00
449	767_Z14	Dodávka a montáž ocelové kotvení plotny pro kotvení zábradlí, žárově pozinkované, bílý práškový lak - provedení dle projektové dokumentace	kg	787,600	106 956,08	787,600	135,80	106 956,08	0,000	0,00	0,000	0,00
450	767_Z15	Dodávka a montáž zábradlí v okně, délka 1750 mm, výška 900 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotveního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	61,292	8 323,45	61,292	135,80	8 323,45	0,000	0,00	0,000	0,00
451	767_Z16	Dodávka a montáž dělicí zábradlí na terase, délka 1350 mm, výška 900 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotveního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	39,842	5 410,54	39,842	135,80	5 410,54	0,000	0,00	0,000	0,00
452	767_Z17	Dodávka a montáž zábradlí na pavlačích, délka 39 450 mm, výška 1 300 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotveního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	1 706,291	231 714,32	1 706,291	135,80	231 714,32	0,000	0,00	0,000	0,00
453	767_Z18	Dodávka a montáž zábradlí na pavlačích v místě schodiště, délka 21 780 mm, výška 900 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotveního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	816,489	110 879,21	816,489	135,80	110 879,21	0,000	0,00	0,000	0,00
454	767_Z19	Dodávka a montáž zábradlí na pavlačích v místě schodiště 1.NP, délka 6 330 mm, výška 2 812 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotveního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	461,956	62 733,62	461,956	135,80	62 733,62	0,000	0,00	0,000	0,00
455	767_Z20	mm, výška 2753 mm, žárově pozinkované, bílý práškový lak, včetně kotveního materiálu - provedení dle projektové dokumentace	kg	89,980	12 219,28	89,980	135,80	12 219,28	0,000	0,00	0,000	0,00
456	767_ST	Dodávka a montáž ocelové prvky - fasádní lamelové panely schodiště, žárově pozinkované, bílý práškový lak - provedení dle projektové dokumentace	kg	661,800	89 872,44	661,800	135,80	89 872,44	0,000	0,00	0,000	0,00
457	767995111 R	Dodávka a montáž ukončovacího ocelového úhelníku L 60x100 přes 20 do 50 kg	m	2,500	848,75	2,500	339,50	848,75	0,000	0,00	0,000	0,00
458	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	529,387	12 837,63	529,387	24,25	12 837,63	0,000	0,00	0,000	0,00
459	14550256R	ocelová konstrukce přístřešku	ř	0,583	29 406,52	0,583	50 440,00	29 406,52	0,000	0,00	0,000	0,00
460	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	22 145,140	38 450,61	22 145,140	1,74	38 450,61	0,000	0,00	0,000	0,00
776 Podlahy povlakové										65 499,27	0,00	0,00
478	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	697,812	43 997,05	697,812	63,05	43 997,05	0,000	0,00	0,000	0,00
479	61418200R	lišta podlahová soklová MDF lišta 16x40 mm	m	732,703	19 189,49	732,703	26,19	19 189,49	0,000	0,00	0,000	0,00
480	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 274,370	2 312,73	6 274,370	0,37	2 312,73	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
777 Podlahy lité			131 426,78				131 426,78			0,00		
481	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	246,578	58 599,26	246,578	237,65	58 599,26	0,000	0,00	0,000	0,00
482	777621123	Krycí nátěr podlahy průmyslový polyuretanový plněný pískem	m2	242,638	45 894,98	242,638	189,15	45 894,98	0,000	0,00	0,000	0,00
483	777622101	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný	m2	202,708	21 628,94	202,708	106,70	21 628,94	0,000	0,00	0,000	0,00
484	777622201	Uzavírací nátěr schodišťových stupňů polyuretanový barevný	m2	39,930	4 260,53	39,930	106,70	4 260,53	0,000	0,00	0,000	0,00
485	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 344,160	1 043,07	1 344,160	0,78	1 043,07	0,000	0,00	0,000	0,00
783 Dokončovací práce - nátěry			5 633,52				5 633,52			0,00		
496	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	21,292	1 763,62	21,292	82,83	1 763,62	0,000	0,00	0,000	0,00
497	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	42,585	3 813,06	42,585	89,54	3 813,06	0,000	0,00	0,000	0,00
498	783826605	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotvárnitých apod.)	m2	1,182	56,84	1,182	48,09	56,84	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem			4 383 148,16				3 018 102,98			1 365 045,18		
										0,00		

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.6.2022

Název stavby
Název objektu
Název podčásti

BD Kostecká Lhota

Bytový dům A+B

Zdravotně technické instalace

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant

Ing. K. Dovrtěl

Zhotovitel

Zpracoval

Ing. K. Dovrtěl

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.06.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	28 200,81	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		28 200,81	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING s.r.o.,
Pavubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

06

D Celkem bez DPH 28 200,81

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	28 200,81	4 230,12
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 32 430,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota

Objekt: Bytový dům A+B

Podčái: Zdravotně technické instalace

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl

Datum: 30. 6. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV Práce a dodávky PSV												
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty				28 200,81		28 200,81		28 200,81	0,00		0,00	
112	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou	sou bor	11,000	25 181,20	11,000	2 289,20	25 181,20	0,000	0,00	0,000	0,00
113	725851305	Ventili odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	11,000	1 227,05	11,000	111,55	1 227,05	0,000	0,00	0,000	0,00
114	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	11,000	1 792,56	11,000	162,96	1 792,56	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem				28 200,81		28 200,81		28 200,81	0,00		0,00	

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.6.2022

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Bytový dům A+B**
 Název podčásti **Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Jiří Škop**

Zhotovitel

Zpracoval **Jiří Škop**

00274968

CZ00274968

88275248

88275248

Rozpočet číslo

Dne

30.06.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	164 877,04	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	94 094,93	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		258 971,97	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING s.r.o.,
 Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
 IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

06

D Celkem bez DPH **258 971,97**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	258 971,97	38 845,80
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH **297 817,75**

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčát: Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Jiří Škop
Datum: 30. 6. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
C21M Elektromontáže			41 914,84				41 914,84			0,00	0,00	
1	210140620 R	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	%	1,000	18 176,47	1,000	18 176,47		0,000	0,00		0,00
4	210201016. 2	svítidlo C	ks	47,000	8 434,15	47,000	179,45	8 434,15	0,000	0,00		0,00
6	210201016. 4	svítidlo L	ks	26,000	4 665,70	26,000	179,45	4 665,70	0,000	0,00		0,00
8	210201016. 6	svítidlo K	ks	1,000	223,10	1,000	223,10	223,10	0,000	0,00		0,00
9	210202014 svítidlo S		ks	10,000	4 365,00	10,000	436,50	4 365,00	0,000	0,00		0,00
10	210202014. 1	svítidlo Z	ks	3,000	1 542,30	3,000	514,10	1 542,30	0,000	0,00		0,00
60	214322163	měření zemních odporů sítě do 500m	ks	1,000	3 280,54	1,000	3 280,54	3 280,54	0,000	0,00		0,00
61	210220302	svorka SZ	ks	12,000	456,24	12,000	38,02	456,24	0,000	0,00		0,00
62	210220302. 1	svorka SR1	ks	1,000	38,02	1,000	38,02	38,02	0,000	0,00		0,00
63	210220301	svorka SR 03, páska-drát	ks	14,000	733,32	14,000	52,38	733,32	0,000	0,00		0,00
C46M Zemní práce			5 001,09				5 001,09			0,00	0,00	
80	Pol10	geodetické zaměření	kpl.	1,000	5 000,00	1,000	5 000,00		0,000	0,00		0,00
81	Pol11	vyjádření správců podzemních sítí	kpl.	1,000	1,00	1,000	1,00	1,00	0,000	0,00		0,00
82	460010024	vytýč. trati kab. vedení v zastavěném prostoru	km	0,090	0,09	0,090	1,00	0,09	0,000	0,00		0,00
RP Recyklační poplatky			3 432,00				3 432,00			0,00	0,00	
91	01	Recyklační poplatek - SVÍTIDLA (Náklady na zpětný odběr)	ks	260,000	2 119,00	260,000	8,15	2 119,00	0,000	0,00		0,00
92	02	Recyklační poplatek - ZDROJE (Náklady na zpětný odběr)	ks	260,000	1 313,00	260,000	5,05	1 313,00	0,000	0,00		0,00
Mat Materiály			175 714,35				164 877,04			10 837,31	0,00	
95	Pol14	C - stropní LED sv. kulaté, černá, hliník, difuzor polykarbonát mikropřísma, 1x17W, 3000K, 1900lm, IP30, d=220mm, h=50mm, vč. zdroje	ks	47,000	62 335,16	47,000	1 328,28	62 335,16	0,000	0,00		0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
97	Pol16	L - LED svítidlo pod linku, 1x14W, 4000K, 1350lm, plastové, opálový difusor, IP20, 1200x26x42mm, včetně zdroje	ks	26,000	16 312,40	26,000	627,40	16 312,40	0,000	0,00	0,000	0,00
99	Pol18	K - přisazené LED svítidlo, 38,4W, 4000K, 5440lm, šedý polykarbonát, kryt: opálový polykarbonát, IP66/IK09, 1250x80x75mm, včetně zdroje	ks	1,000	766,30	1,000	766,30	766,30	0,000	0,00	0,000	0,00
100	Pol19	S - sloupkové venkovní LED svítidlo, 17W, 4000K, 1100lm, hliník, antracit, kryt: transparentní polykarbonát, IP65, d=170mm, v=1000mm, včetně zdroje	ks	10,000	62 120,70	10,000	6 212,07	62 120,70	0,000	0,00	0,000	0,00
101	Pol20	Z - vestavné LED svítidlo venkovní, 9,5W, 3000K, 365lm, hliník, černé, kryt: temperované sklo, IP65, II třída, 342x73x65mm, včetně zdroje	ks	3,000	12 237,42	3,000	4 079,14	12 237,42	0,000	0,00	0,000	0,00
141	Pol60	drát AIMgSi d=8mm	m	320,000	5 059,20	160,000	15,81	2 529,60	160,000	2 529,60	0,000	0,00
148	Pol67	svorka pásek-pásek SR01	ks	1,000	17,85	1,000	17,85	17,85	0,000	0,00	0,000	0,00
149	Pol68	svorka pásek-drát SR03	ks	14,000	249,90	14,000	17,85	249,90	0,000	0,00	0,000	0,00
171	Pol90	upevňovací a podružný materiál	kpl.	1,000	5 820,00	0,500	5 820,00	2 910,00	0,500	2 910,00	0,000	0,00
172	pol_92	podružný materiál	%	1,000	10 795,42	0,500	10 795,42	5 397,71	0,500	5 397,71	0,000	0,00
P_HZS Práce v HZS					20 709,50			20 709,50		0,00		0,00

177	Pol85	Výchozí revize elektro a vypracování revizní zprávy	hod.	70,000	13 580,00	70,000	194,00	13 580,00	0,000	0,00	0,000	0,00
184	Pol102	Spolupráce s revizním technikem	hod.	35,000	5 092,50	35,000	145,50	5 092,50	0,000	0,00	0,000	0,00
185	Pol103	Zkušební provoz	hod.	15,000	2 037,00	15,000	135,80	2 037,00	0,000	0,00	0,000	0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady					48 500,00			23 037,50		25 462,50		0,00

186	VRN_1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	14 550,00	1,000	14 550,00	14 550,00	0,000	0,00	0,000	0,00
187	VRN_2	Doprava/přesun	kus	1,000	33 950,00	0,250	33 950,00	8 487,50	0,750	25 462,50	0,000	0,00

Celkem **295 271,78** **258 971,97** **36 299,81** **0,00**

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.6.2022

Název stavby BD Kostecká Lhota

Název objektu Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel Město Kostelec nad Orlicí

Projektant Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval BACing s.r.o.

00274968

CZ00274968

24286923

CZ24286923

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

30.06.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	130 128,80
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	130 128,80
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING s.r.o.,
Parcubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 255 63 864, DIČ: CZ25563864

06

D Celkem bez DPH 130 128,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	130 128,80	19 519,32
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 149 648,12

E Přípočty a odpoty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 30. 6. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
VRN Vedlejší rozpočtové náklady			733 838,00			130 128,80			603 709,20			0,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce			38 800,00			38 800,00			0,00			0,00
5	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	9 700,00	1,000	9 700,00		0,000	0,00	0,000	0,00
6	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	29 100,00	1,000	29 100,00		0,000	0,00	0,000	0,00
VRN3 Zařízení staveniště			325 338,00			45 628,80			279 709,20			0,00
8	032103000	Náklady na stavební buňky	měs lc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	16,200	78 570,00	0,000	0,00
9	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	16,200	78 570,00	0,000	0,00
11	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	16,200	78 570,00	0,000	0,00
12	034103000	Oplocení staveniště	bm	210,000	48 888,00	21,000	232,80	4 888,80	189,000	43 999,20	0,000	0,00
13	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	1,000	14 550,00	1,000	14 550,00		0,000	0,00	0,000	0,00
VRN4 Inženýrská činnost			369 700,00			45 700,00			324 000,00			0,00
16	043002000	Zkoušky a ostatní měření	sou b	1,000	9 700,00	1,000	9 700,00		0,000	0,00	0,000	0,00
17	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sou b	1,000	360 000,00	0,100	360 000,00		0,900	324 000,00	0,000	0,00
Celkem			733 838,00			130 128,80			603 709,20			0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.6.2022

Název stavby BD Kostelecká Lhota

Název objektu D.1.4.A - Z...

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostelecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30.06.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	25 912,65	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		25 912,65	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING

STATING s.r.o.,
Paroubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

06

D Celkem bez DPH 25 912,65

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	25 912,65	3 886,90
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 29 799,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostelecká Lhota
Objekt: D.1.4.A - Z...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30. 6. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV		Práce a dodávky PSV			24 287,90			25 912,65		-1 624,75		0,00
725		Zdravotnicka - zařizovací předměty			24 287,90			25 912,65		-1 624,75		0,00
31	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	sou bor	1,000	940,00	1,000	940,00		0,000	0,00	0,000	0,00
32	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	sou bor	1,000	9 467,20	1,000	9 467,20		0,000	0,00	0,000	0,00
36	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	-2,000	-3 249,50	-1,000	1 624,75		-1,000	-1 624,75	0,000	0,00
37	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, lékařská prodloužená páka	kus	1,000	1 778,01	1,000	1 778,01		0,000	0,00	0,000	0,00
41	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové dl 550 mm	sou bor	2,000	2 638,40	2,000	1 319,20		0,000	0,00	0,000	0,00
43	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	sou bor	1,000	1 820,69	1,000	1 820,69		0,000	0,00	0,000	0,00
44	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	sou bor	1,000	10 893,10	1,000	10 893,10		0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem					24 287,90			25 912,65		-1 624,75		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.6.2022

Název stavby BD Kostecká Lhota

Název objektu Zahradnické práce

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval

BACing s.r.o.

00274968

CZ00274968

24286923

CZ24286923

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

30.06.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-2 183,74	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	30 842,16	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-28 658,42	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING

STATING s.r.o.,
Parcubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

06

D Celkem bez DPH 0,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Zahradnické práce

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 30. 6. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV Práce a dodávky HSV												
1				28 658,42		28 658,42		28 658,42		0,00		0,00
Zemní práce				28 658,42		28 658,42		28 658,42		0,00		0,00
1	183211322	Výsadba květin krytokeřenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	89,000	1 409,76	89,000	15,84	1 409,76	0,000	0,00	0,000	0,00
2	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	198,000	5 639,04	198,000	28,48	5 639,04	0,000	0,00	0,000	0,00
3	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	87,84	2,000	43,92	87,84	0,000	0,00	0,000	0,00
4	184102212	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m do nádob nebo zvýšených záhonů	kus	-46,000	-2 521,26	-46,000	54,81	-2 521,26	0,000	0,00	0,000	0,00
5	02650442	Habr obecní /Carpinus betulus/ 80-125cm	kus	-46,000	-7 281,80	-46,000	158,30	-7 281,80	0,000	0,00	0,000	0,00
6	spcm001	Prunus avium v kultivaru Polokmen, K10l	kus	1,000	624,00	1,000	624,00	624,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	spcm002	Prunus domestica v kultivarech Polokmen, K10l	kus	3,000	1 872,00	3,000	624,00	1 872,00	0,000	0,00	0,000	0,00
8	spcm003	Sorbus aucuparia Ok 10-12cm, bal, nasazení 2m	kus	1,000	1 740,00	1,000	1 740,00	1 740,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	spcm004	Amelanchier lamarckii Ballerina 120 - 150, ko 10l	kus	2,000	2 712,00	2,000	1 356,00	2 712,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	spcm005	Berberis frikartii 40-60cm, K1l,	kus	11,000	3 946,80	11,000	358,80	3 946,80	0,000	0,00	0,000	0,00
11	spcm006	Lonicera nitida 20-30cm, K1l	kus	10,000	780,00	10,000	78,00	780,00	0,000	0,00	0,000	0,00
12	spcm007	Philadelphus coronarius 40-60cm, K3l	kus	8,000	1 728,00	8,000	216,00	1 728,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	spcm008	Physocarpus opulifolius Dart s Red 40-60cm, K3l	kus	9,000	702,00	9,000	78,00	702,00	0,000	0,00	0,000	0,00
14	spcm009	Spiraea bumalda Goldflame 20-30cm, K1l	kus	30,000	2 340,00	30,000	78,00	2 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00
15	spcm010	Symphoricarpos chenaultii Hancock 20-30cm, K1l	kus	47,000	3 666,00	47,000	78,00	3 666,00	0,000	0,00	0,000	0,00
16	spcm011	Spiraea vanhouttei 40-60cm, K3l	kus	56,000	5 040,00	56,000	90,00	5 040,00	0,000	0,00	0,000	0,00
17	spcm014	Azalea japonica 40-60cm, K5l	kus	3,000	1 008,00	3,000	336,00	1 008,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	spcm017	Nepeta fassenii Dropmore 7+11+11ks	kus	29,000	2 018,40	29,000	69,60	2 018,40	0,000	0,00	0,000	0,00
19	spcm018	Pennisetum compressum Hameln K9*9*10	kus	20,000	1 800,00	20,000	90,00	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	spcm026	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8cm, délka 2,5m	kus	3,000	464,40	3,000	154,80	464,40	0,000	0,00	0,000	0,00
21	spcm029	Rákosová rohož výška 1,8m, obal kmene listnatých stromů	kus	1,000	264,04	1,000	264,04	264,04	0,000	0,00	0,000	0,00
22	spcm035	Kůly dřevěné, kotvení, 1 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 6 cm, délka 2,2m	ks	4,000	619,20	4,000	154,80	619,20	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavněno [MJ]	Prostavněno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní												
					0,00			0,00		0,00		0,00
23	622541031	Omlítka tenkovrstvá silikoniklátová vnějších ploch hydroizobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	-84,000	-30 095,52	-84,000	358,28	-30 095,52	0,000	0,00	0,000	0,00
24	622541031-R	Omlítka tenkovrstvá vnějších ploch včetně penetrace podkladu, zrnitá	m2	84,000	30 095,52	84,000	358,28	30 095,52	0,000	0,00	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV												
					-28 658,42			-28 658,42		0,00		0,00
767 Konstrukce zámečnické												
					-28 658,42			-28 658,42		0,00		0,00
25	767_Z14	Dodávka a montáž ocelové kotevní plotna pro kotvení zábradlí, žárové pozinkované, bílý práškový lak - provedení dle projektové dokumentace	kg	-211,034	-28 658,42	-211,034	135,80	-28 658,42	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem												
				0,00				0,00		0,00		0,00